
Fundusze Europejskie Rzeczpospolita — Dofinansowane przez daly. Samorząd Województwa
dla Kujaw i Pomorza Ula Polska Unię Europejską | . Kujawsko-Pomorskiego

ZARZĄDZENIE NR 90/2025

BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA —-DOBRZYNIA

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie objętym grantem pn.

„KLUB SENIORA - warsztaty dla seniorów w mieście Golub-Dobrzyń”

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.,

poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

81

W związku z otrzymaniem dofinansowania projektu pn.: „KLUB SENIORA —warsztaty dla seniorów w

mieście Golub-Dobrzyń” wprowadza się do stosowania Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w ww.

projekcie —w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

s2

Projekt pn. „KLUB SENIORA - warsztaty dla seniorów w mieście Golub-Dobrzyń” jest realizowany w

rafiiach projektu grantowego „Wspieranie aktywnego włączenia społecznego — aktywizacja seniorów

poprzez utworzenie klubów seniora w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania

Dolina Drwęcy” Priorytet FEKP.07 FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ LOKALNY, Działanie: FEKP.07.04

WSPIERANIE INTEGRACJI SPOŁECZNEJ współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

Plus .Wartość projektu to 105 263,16 zł, z czego 100 000,00 zł (95%) pochodzi z pozyskanych środków

z Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet: 7 Fundusze europejskie

na rozwój lokalny, Działanie: FEKP.07.04 Wspieranie integracji społecznej.

83

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. suapar
Golubid-Dobrzynia

z up. Pio alczyk
Z-ca BURMISTRZA

Sporządziła: Inspektor Kamila Kozłows
Zatwierdziła: Z-ca Kierownika WI Marta Jawo

g WNY

BŚ Jamno



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 90/2025

z dnia 28.08.2025 r.

Fundusze E' ie z, Samorząd Województwa

5 dla ad eta r go gr" | Kujawsko- Pomorskiego

kam R
ię J
$ 3

Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie objętym grantem pn.

„KLUB SENIORA - warsztaty dla seniorów w mieście Golub-Dobrzyń”

81
Postanowienia ogólne

1. Projekt pn. „KLUB SENIORA - warsztaty dla seniorów w mieście Golub-Dobrzyń” jest realizowany

w ramach projektu grantowego „Wspieranie aktywnego włączenia społecznego — aktywizacja seniorów

poprzez utworzenie klubów seniora w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania

Dolina Drwęcy” Priorytet FEKP.07 FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ LOKALNY, Działanie:

FEKP.07.04 WSPIERANIE INTEGRACJI SPOŁECZNEJ współfinansowanego z Europejskiego Funduszu

Społecznego Plus. Wartość projektu to 105 263,16 zł, z czego 100 000,00 zł (95%) pochodzi z

pozyskanych środków z Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet: 7

Fundusze europejskie na rozwój lokalny, Działanie: FEKP.07.04 Wspieranie integracji społecznej.

3. Projekt realizowany jest na podstawie umowy nr 18/2025/KS podpisanej z Lokalną Grupą Działania

„Dolina Drwęcy” dnia 16 kwietnia 2025 r.

5, Uczestnicy/Uczestniczki projektu nie ponoszą żadnych kosztów związanych z udziałem w projekcie.

6. Każdy Uczestnik/Uczestniczka projektu ma obowiązek zapoznać się z Regulaminem rekrutacji i

uczestnictwa w projekcie
7. Niniejszy regulamin określa:

1) terytorialny i czasowy zakres projektu,
2) założenia Projektu,
3) warunkii kryteria uczestnictwa w Projekcie,

4) prawa i obowiązki uczestników Projektu,

82
Słownik pojęć

Użyte w niniejszym regulaminie pojęcia oznaczają:



1. IZ — Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego pełniący funkcję instytucji zarządzającej

programem Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027;

2. Grantodawca - Lokalna Grupa Działania Dolina Drwęcy (zwana dalej również LGD Dolina Drwęcy)

3. Grantobiorca —Gmina Miasto Golub-Dobrzyń
4. Projekt grantowy - Projekt pn. „Wspieranie aktywnego włączenia społecznego — aktywizacja

seniorów poprzez utworzenie klubów seniora w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy

Działania „Dolina Drwęcy”
5. Grupa docelowa - osoby starsze, będące mieszkańcami obszaru objętego LSR, tj. powiatu golubsko-

dobrzyńskiego
6. Koordynator projektu — osoba zarządzająca Projektem,

7. Dokumenty rekrutacyjne — Formularz zgłoszeniowy wraz z załącznikami;

8. Komisja rekrutacyjna — zespół osób odpowiedzialnych za weryfikację kwalifikowalności

Uczestników/ Uczestniczek projektu, spełnianie kryteriów formalnych oraz tworzenie list

zakwalifikowanych do udziału w projekcie, list rezerwowych.

9, Osoba starsza — osoba, która ukończyła 60. rok życia.
10. Zamieszkiwanie na obszarze LSR (na terenie powiatu golubsko-dobrzyńskiego) —weryfikowane na

podstawie wystawionych na uczestnika i jego adres zamieszkania dokumentów zobowiązaniowych np.

kserokopie decyzji w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości, kopie rachunków lub faktur za

media, ścieki, odpady komunalne lub inne równoważne dokumenty np. umowa najmu, karta pobytu

(aktualna). W uzasadnionych przypadkach, za zgodą IZ— oświadczenie.

11. Przetwarzanie danych osobowych — oznacza to jakiekolwiek operacje wykonywane na danych

osobowych, takie jak zbieranie, utrwalanie, przechowywanie, opracowywanie, zmienianie,

udostępnianie i usuwanie, a zwłaszcza te, które wykonuje się w systemach informatycznych;

12. Regulamin — Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie objętego grantem pn.: . „KLUB

SENIORA — warsztaty dla seniorów w mieście Golub-Dobrzyń”

13. Strona internetowa — strona internetowa https://www.golub-dobrzyn.pl/ na której będą

umieszczane informacje dotyczące projektu;
14. Uczestnik/Uczestniczka projektu — osoba zakwalifikowana do udziału w projekcie, zgodnie z

zasadami określonymi w niniejszym Regulaminie;

15. Umowa —- Umowa uczestnictwa w projekcie objętego grantem pn.: „KLUB SENIORA - warsztaty

dla seniorów w mieście Golub-Dobrzyń”.

83
Terytorialny i czasowy zakres projektu

1. Miejsce realizacji projektu - obszar LGD „Dolina Drwęcy” - miasto Golub-Dobrzyń:

1) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Sportowa 8, 87-400 Golub-Dobrzyń

2) Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Żeromskiego 11, 87-400

Golub-Dobrzyń
2. Projekt realizowany jest w okresie od 1 września 2025 r. do 30 czerwca 2026 r.

3. Biuro projektu znajduje się w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia, Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-

Dobrzyń (dostępne dla osób z niepełnosprawnościami), pokój nr 14, czynne w godzinach:

1) poniedziałek 7:30 — 15:30
2) wtorek 7:30 — 17:00

3) środa 7:30 —15:30
4) czwartek 7:30 — 15:30
5) piątek 7:30 — 14:00



84

Założenia Projektu

1. Cel projektu:
Celem projektu jest podniesienie aktywności społecznej, kulturalnej i fizycznej osób starszych

narażonych na marginalizację społeczną z terenu Miasta Golubia-Dobrzynia. Dzięki stworzeniu

odpowiedniej oferty skierowanej do osób starszych, seniorzy będą mogli spotykać się i aktywnie

spędzać czas. W ramach warsztatów rozwiną swoje pasje, wymienią się doświadczeniami i skorzystają

z zaplanowanych bloków tematycznych (np. zajęcia z kultury fizycznej, udział w kulturze i uwrażliwienie

na sztukę, zdrowie, wsparcie psychologa, nabywanie nowych umiejętności oraz kreatywności i rozwój

zainteresowań).
2. Grupa docelowa: Uczestnikami/Uczestniczkami mogą być osoby starsze, będące mieszkańcami

obszaru objętego LSR, tj. powiatu golubsko-dobrzyńskiego.

3. Ze wsparcia w klubie seniora wyłączone będą osoby będące uczestnikami dziennych domów pomocy

i innych ośrodków wsparcia dziennego przewidzianych w ustawie o pomocy społecznej.

4. Dana osoba może być uczestnikiem tylko jednego projektu objętego grantem w ramach danego

naboru wniosków Nr 1/2024/G/EFS+
5. Grantobiorca nie może być jednocześnie uczestnikiem projektu.

6. Planowany zakres wsparcia:
1) zajęcia z kultury fizycznej:
a) zajęcia gimnastyczne/ćwiczenia z elementmi tańca — 28 godzin

b) Nordic Walking — 9 godzin
2) udział w kulturze i uwrażliwienie na sztukę - 6 wyjazdów

3) zdrowie:
a) ćwiczenia pn. „Zdrowy Kręgosłup” — 10 godzin

b) prelekcje — 6 godzin
c) warsztaty kosmetyczne — 10 godzin

4) wsparcie psychologiczne — 32 godziny

5) nabywanie nowych umiejętności (zajęcia komputerowe) — 8 godzin

6) kreatywność i rozwój zainteresowań — 17 godzin,

przy czym w warsztatach i zajęciach grupowych nie uczestniczy więcej niż 20 osób jednocześnie.

7. Klub seniora nie świadczy usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych takich jak

dzienny dom pomocy lub inne ośrodki wsparcia zdefiniowane w art.51. ustawy o pomocy społecznej.

8. Zajęcia w klubie są bezpłatne.

9, Liczba dostępnych miejsc: 20.
10. Grantobiorca ponosi całkowitą odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników zajęć zarówno

na terenie klubu, jak i podczas zajęć realizowanych poza klubem.

85
Warunki i kryteria uczestnictwa w Projekcie

1. Kryteria naboru uczestników do Projektu:

1) zamieszkiwanie na obszarze objętego LSR, tj. na terenie miasta Golub-Dobrzyń



2) osoba, która ukończyła 60. rok życia w momencie przystąpienia do projektu (data złożenia

formularza rekrutacyjnego).
2. Proces rekrutacji:

1) rekrutacja będzie trwała od 2 września 2025 r. do 12 września 2025 r.

2) wypełnione i podpisane formularze zgłoszeniowe składać będzie można w biurze projektu lub

biurze podawczym Gminy Miasto Golub-Dobrzyń, a także przesyłać pocztą tradycyjną na

adres: Urząd Miasta Golubia-Dobrzynia, Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,

3) w sprawie projektu można kontaktować się z koordynatorem projektu: Kamila Kozłowska, tel.:

56 444 93 50, e-mail: kkozlowska ©golub-dobrzyn.pl,

4. Grantobiorca dopuszcza możliwość przedłużenia okresu rekrutacji z uwagi na nieosiągnięcie

wskaźników produktu i rezultatu w projekcie lub innych ważnych powodów.

5. Etapy rekrutacji:
1) opracowanie regulaminu rekrutacji i formularza rekrutacyjnego,

2) spotkanie rekrutacyjne, przyjmowanie zgłoszeń na podstawie formularza rekrutacyjnego oraz

niezbędnych oświadczeń/zaświadczeń
3) kwalifikacja do projektu, utworzenie listy zakwalifikowanych do projektu zatwierdzonej przez

komisję rekrutacyjną.
6. W przypadku większej liczby kandydatów powstanie lista rezerwowa, z której będą rekrutowane w

|-szej kolejności osoby zakwalifikowane do projektu wg kolejności złożonych zgłoszeń. Jeśli liczba

chętnych będzie niższa niż liczba miejsc dostępnych w projekcie zostanie przeprowadzone kolejne

spotkanie rekrutacyjne, a termin naboru będzie wydłużony.

7. Komisja rekrutacyjna na podstawie złożonych dokumentów dokona oceny kwalifikowalności

kandydata.
8. O zakwalifikowaniu do projektu decydować będzie spełnienie kryteriów formalnych oraz kolejność

zgłoszeń. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu dokumentów do biura podawczego.

9. Warunkiem ubiegania się o udział w projekcie jest złożenie/przesłanie przez kandydata/

kandydatkę formularza zgłoszeniowego wraz z wymaganymi załącznikami.

10. Z posiedzenia komisji rekrutacyjnej sporządza się protokół.

11. Komisja rekrutacyjna sporządza listę osób przyjętych do projektu i listę rezerwową osób, które

nie zakwalifikowały się do udziału w projekcie. W przypadku rezygnacji uczestnika jego miejsce zajmie

pierwsza osoba z listy rezerwowej.
12. Informacja o zakwalifikowaniu do udziału w projekcie zostanie przekazana pocztą tradycyjną,

elektroniczną lub telefonicznie.
14. Z osobą zakwalifikowaną do projektu zostanie zawarta umowa o warunkach korzystania ze

wsparcia. W przypadku odmowy zawarcia umowy osoba zostaje skreślona z listy uczestników i jej

miejsce zajmie pierwsza osoba z listy rezerwowej.

15. Rekrutacja zostanie przeprowadzona zgodnie z zasadą równych szans i niedyskryminacji, w tym

dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.

$6
Prawa i obowiązki uczestnika Projektu

1. Każdy Uczestnik ma prawo do:
1) bezpłatnego skorzystania ze wszystkich form wsparcia przewidzianych w danym projekcie

2) zgłaszania uwag i oceny zajęć, w których uczestniczył

3) korzystania z materiałów i pomocy dydaktycznych zakupionych w ramach Projektu do

poszczególnych zajęć



4) wypowiedzi, decyzje podejmowane są wspólnie, a relacje opierają się na wzajemnym szacunku i

tolerancji.
2. Każdy uczestnik może zgłosić swoje indywidualne potrzeby, o których mowa w Ustawie z dnia 19

lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1062).

3. Każdy Uczestnik Projektu zobowiązany jest do:
1) podpisania stosownej umowy uczestnictwa z Grantobiorcą,

2) uczestnictwa w projekcie na poziomie min. 70% obecności w zaplanowanym wsparciu (do

frekwencji wlicza się udokumentowaną nieobecność z powodu choroby uczestnika),

3) uczestnictwa w pomiarze efektywności wsparcia np. wywiadach psychologa lub pracownika

socjalnego lub / i ankietach pre i post,
4) przestrzegania zasad zachowania, określonych przez kadrę prowadzącą zajęcia z uwzględnieniem

BHP,

5) potwierdzania swojej obecności na zajęciach poprzez złożenie podpisu na liście obecności,

6) bieżącego informowania Koordynatora o wszystkich zdarzeniach mogących zakłócić dalsze

uczestnictwo w Projekcie, w szczególności informowania o planowanych nieobecnościach i ich

usprawiedliwianie.

7) podpisania formularzy zgody na przetwarzanie danych osobowych, które stanowią załącznik nr 2 do

regulaminu,

8) udzielania wyjaśnień lub udostępnienia Grantodawcy dokumentów dotyczących realizacji projektu

objętego grantem, na żądanie Grantodawcy.

87
Dokumenty rekrutacyjne

1. FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY UCZESTNIKA do projektu wraz z załącznikami:

1) dokumenty potwierdzające zamieszkanie na obszarze LSR (miasto Golub-Dobrzyń) np.

kserokopie decyzji w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości, kopie rachunków lub faktur

za media, ścieki, odpady komunalne lub inne równoważne dokumenty, np. umowa najmu,

karta pobytu; w uzasadnionych przypadkach, za zgodą IZ - oświadczenie.

2) oświadczenie uczestnika projektu o miejscu zamieszkania.

2. Formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik nr 1 do regulaminu.

88
Postanowienia końcowe

Do spraw nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego,

przepisy prawa Unii Europejskiej dotyczące funduszy strukturalnych oraz przepisy prawa krajowego.

BURMI3TRZ
Golubiaj?obrzynia

z up. Pio walczyk
Z-ca BURMISTRZA



Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza

Załącznik nr 1
do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

objętym grantem pn. „KLUB SENIORA
—warsztaty dla seniorów w mieście Golub-Dobrzyń”

Dofinansowane przez | +'''+
Unię Europejską ya

sz

4
Samorząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

Data i godzina wpływu Formularza do biura podawczego:

O Potwierdzam wiek uczestnika projektu wskazany w formularzu

Podpis pracownika biura projektu:.................. ... ... ... s... ss. sr+ 1 see ane sen eee eee e

do projektu grantowego
mieście Golub-Dobrzyń”

FORMULARZ REKRUTACYJNY

„KLUB SENIORA - warsztaty dla seniorów w
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu

Społecznego Plus w ramach Priorytetu FEKP.07 FUNDUSZE EUROPEJSKIE
NA ROZWÓJ LOKALNY, Działanie: FEKP.07.04 WSPIERANIE INTEGRACJI
SPOŁECZNEJ

UWAGA! Przed rozpoczęciem wypełniania formularza rekrutacyjnego
należy zapoznać się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie
„KLUB SENIORA - warsztaty dla seniorów w mieście Golub-Dobrzyń”
Formularz należy wypełnić w sposób czytelny (wszystkie białe pola).
Przyjmowane będą jedynie kompletnie i poprawnie wypełnione formularze.

INFORMACJE PODSTAWOWE

IMIĘ I NAZWISKO

PESEL
DATA URODZENIA
(UZUPEŁNIĆ W
PRZYPADKU BRAKU NR
PESEL):
WIEK W CHWILI
PRZYSTĄPIENIA DO
PROJEKTU

PŁEĆ CI KOBIETA LC]MĘŻCZYZNA

TELEFON KONTAKTOWY

E-MAIL



KRAJ

ULICA

NUMER BUDYNKU NUMER LOKALU
ADRES ZAMIESZKANIA

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ

GMINA POWIAT

WOJEWÓDZTWO

JESTEM OSOBĄ ZAMIESZKUJĄCĄ OBSZAR LOKALNEJ O TAK

STRATEGII ROZWOJU DLA LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA

DOLINA DRWĘCY - POWIAT GOLUBSKO-DOBRZYŃSKI O NIE

STATUS OSOBY NA RYNKU PRACY W CHWILI PRZYSTĘPOWANIA DO PROJEKTU

(NALEŻY PODAĆ INFORMACJE WYŁĄCZNIE DLA JEDNEGO STATUSU ZAKREŚLAJĄC
WŁAŚCIWE ODPOWIEDZI)

[] JESTEM OSOBĄ BEZROBOTNĄ

CI] JESTEM OSOBĄ BIERNĄ ZAWODOWO

OI JESTEM OSOBĄ PRACUJĄCĄ

Szczególna sytuacja Uczestnika/Uczestniczki projektu

Osoba z krajów trzecich O TAK O NIE

Osoba obcego pochodzenia O TAK O NIE

Osoba należąca do mniejszości, w tym O TAK O NIE
społeczności marginalizowanych takich
jak Romowie
Osoba w kryzysie bezdomności lub O TAK O NIE
dotknięta wykluczeniem z dostępu do
mieszkania
Osoba w innej niekorzystnej sytuacji O TAK O NIE
społecznej
Osoba z niepełnosprawnościami:
Uczestnik(-czka) ma możliwość odmowy podania danych osobowych szczególnej
kategorii, o której mowa w art. 9 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.), zwanym
„RODO”.
Proszę zakreślić właściwą odpowiedź.

O tak oO nie CO odmowa odpowiedzi

Pytanie skierowane jest do osób z niepełnosprawnościami lub innych osób
mających trwale lub czasowo naruszoną sprawność w zakresie poruszania się czy
percepcji (wzroku, słuchu itp.) lub z innymi ograniczeniami utrudniającymi dostęp
do procesu edukacji. Należy podać informacje zakreślając właściwą odpowiedź.
Jeżeli TAK proszę opisać szczególne potrzeby.



O tak O nie
Potrzeby

JA NIŻEJ PODPISANA/Y OŚWIADCZAM, ŻE:

*. Oświadczam, że nie jestem/ jestem* uczestnikiem innego projektu objętego
grantem realizowanego w ramach naboru 1/2024/G/EFS+

. Zezwalam na rozpowszechnianie mojego wizerunku na warunkach
określnych w regulaminie projektu

. Zapoznałem/-am się z zasadami rekrutacji oraz udziału w projekcie objętym
grantem „KLUB SENIORA - warsztaty dla seniorów w mieście Golub-
Dobrzyń”, zawartymi w Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa, akceptuję
wszystkie postanowienia ww. Regulaminu oraz spełniam kryteria
uczestnictwa w projekcie określone w ww. Regulaminie.

. Deklaruję wolę dobrowolnego uczestnictwa w projekcie „KLUB SENIORA -
warsztaty dla seniorów w mieście Golub-Dobrzyń” oraz wyrażam zgodę
na udział w postępowaniu rekrutacyjnym.

Załączniki do formularza rekrutacyjnego:

t. dokumenty potwierdzające zamieszkanie na obszarze LSR np. kserokopie
decyzji w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości, kopie rachunków lub
faktur za media, ścieki, odpady komunalne lub inne równoważne
dokumenty, np. umowa najmu, karta pobytu. W uzasadnionych
przypadkach, za zgodą IZ - oświadczenie.

Oświadczenie o zamieszkaniu na obszarze LGD Dolina Drwęcy - powiat
golubsko-dobrzyński

Uprzedzony/-a o odpowiedzialności cywilnej (wynikającej z Kodeksu
Cywilnego) za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą, oświadczam że
wszystkie podane przeze mnie powyżej informacje są prawdziwe i kompletne.
Przyjmuję do wiadomości, że informacje te mogą podlegać weryfikacji przez
upoważnione instytucje na podstawie krajowych rejestrów pod względem ich
zgodności z prawdą.

MIEJSCOWOŚĆ I DATA CZYTELNY PODPIS KANDYDATA/-TKI
NA UCZESTNIKA PROJEKTU

*niewłaściwe przekreśl, pamiętaj, że zgodnie z regulaminem naboru możesz być
uczestnikiem tylko jednego projektu objętego grantem w ramach naboru
1/2024/G/EFS+



Załącznik nr 5 do Umowy o powierzenie grantu
OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU OBJĘTEGO GRANTEM

Obowiązek Informacyjny realizowany w związku z art. 13 i 14 RODO', oraz art. 88
ustawy wdrożeniowej”.
1. W związku z przystąpieniem do projektu pn. „KLUB SENIORA - warsztaty dla

seniorów w mieście Golub-Dobrzyń” Umowa nr 18/2025/KS o powierzenie grantu
oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż: Stowarzyszenie Lokalna Grupa
Działania „Dolina Drwęcy” z siedzibą w Gałczewo 7, 87-400 Golub-Dobrzyń,
zgodnie z art. 87 ust. 1 i art. 88 ustawy wdrożeniowej oraz umowy o
dofinansowanie projektu grantowego umowa nr UM_WR.433.3.185.2024 o
dofinansowanie projektu grantowego „Wspieranie aktywnego włączenia
społecznego — aktywizacja seniorów poprzez utworzenie klubów seniora w
ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania „Dolina Drwęcy
Wspieranie aktywnego włączenia społecznego — aktywizacja seniorów poprzez
utworzenie klubów seniora w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy
Działania „Dolina Drwęcy” jest Administratorem danych osobowych, o których
mowa w ust. 1 w rozumieniu art. 4.pkt 7 RODO

2. Moje dane osobowe będą przetwarzane przez administratora w celu realizacji ww.
projektu grantowego, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i
Pomorza 2021-2027, w szczególności w celu udzielenia wsparcia uczestnikom
projektu z uwzględnieniem rekrutacji, działań informacyjnych, monitorowania,
sprawozdawczości, ewaluacji, kontroli iaudytu prowadzonych w zakresie projektu.

3. Podanie danych jest warunkiem koniecznym otrzymania wsparcia, a odmowa ich
podania jest równoznaczna z brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach
projektu.

4. Podstawą prawną przetwarzania moich danych osobowych jest obowiązek prawny
ciążący na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c, art. 9 ust. 2 lit. gę RODO):

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z 24
czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,
Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i
Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego iAkwakultury, a także
przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu
Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego,
i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki
Wizowej,

!Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz.
UE L 119 z 4 maja 2016 r., s.1-88; Dz. Urz. UE L 127 z 23 maja 2018, s. 2 oraz Dz. Urz. UE L
74 z 4 marca 2021, s. 35).
2 Ustawa z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079).



9.

2) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24
czerwca 2021 r. ustanawiające Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+)
oraz uchylające rozporządzenie (UE) nr 1296/2013 (Dz. Urz. UE L 231 z
30.06.2021, str. 21, z późn. zm.),

3) ustawa z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, w
szczególności art. 87-93,

. Dostęp do moich danych osobowych mają pracownicy i współpracownicy
Administratora.

. Ponadto, dostęp do moich danych osobowych posiadają również:

1) Grantobiorca realizujący projekt objęty grantem - Gmina Miasto Golub-
Dobrzyń, Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń

2) Województwo Kujawsko-Pomorskie będące Instytucją Zarządzającą dla
Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza, z siedzibą przy Plac
Teatralny 2, 87-100 Toruń

3) Minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego dla zbioru Centralny system
teleinformatyczny wspierający realizację programów operacyjnych, z siedzibą
w Warszawie, przy ul. Wspólnej 2/4, 00-926 Warszawa;

4) podmioty realizujące badania ewaluacyjne, kontrole i audyt w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 na zlecenie Instytucji
Zarządzającej.

Moje dane osobowe będą przetwarzane w Systemie Monitorowania Europejskiego
Funduszu Społecznego (SM EFS) oraz Centralnym Systemie Teleinformatycznym
2021 zgodnie z Wytycznymi dotyczącymi warunków gromadzenia i przekazywania
danych w postaci elektronicznej na lata 2021-2027
Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu rozliczenia Programu
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 oraz zakończenia
archiwizowania dokumentacji.
Mogę skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych wysyłając wiadomość na
adres e-mail: dariuszchylaDradcaprawny.pl

10.Mam prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes
Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

11.Mam prawo dostępu do treści swoich danych.
12.Mam prawo żądania sprostowania swoich danych lub żądania ograniczenia ich

przetwarzania.
13. Mam obowiązek zaktualizować moje dane teleadresowe w przypadku, gdy ulegną

....... ......... ......................

one zmianie przed zakończeniem udziału w projekcie.

......... ...... ... ...... ©... ... ..........................

miejscowość i data czytelny podpis uczestnika projektu lub
rodzica/opiekuna prawnego



Załącznik nr 2
do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

objętym grantem pn. „KLUB SENIORA
—warsztaty dla seniorów w mieście Golub-Dobrzyń”

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Miasto Golub-Dobrzyń, moich danych osobowych w
rodzaju wizerunek w celu promocji i informacji o projekcie, w którym biorę udział jako uczestnik
projektu/ wykonuje zadania jako personel projektu (czynności wykonywane w związku z zatrudnieniem
do realizacji projektu)*, pn.: „KLUB SENIORA — warsztaty dla seniorów w mieście Golub-Dobrzyń”
Umowa nr 18/2025/KS o powierzenie grantu , zadanie powierzone przez Lokalną Grupę Działania
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” Gałczewo 7, 87-400 Golub-Dobrzyń w

związku z umową nr UM_WR.433.3.185.2024 o dofinansowanie projektu grantowego „Wspieranie
aktywnego włączenia społecznego — aktywizacja seniorów poprzez utworzenie klubów seniora w
ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania „Dolina Drwęcy współfinansowanego z

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu 7 Fundusze Europejskie na Rozwój
Lokalny: Działania 07.04 Wspieranie integracji społecznej programu Fundusze Europejskie dla Kujaw
i Pomorza 2021-2027; w związku z realizacją strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez
społeczność w celu publikowania wizerunku:

* niepotrzebne skreślić

Miejsce publikacji:
wybór zakreślić znakiem X

O na stronie internetowej Gminy Miasto Golub-Dobrzyń

CIw serwisie społecznościowym Facebook na fanpage'u Gminy Miasto Golub-Dobrzyń

saa ost oeoooHOGaeCaqauasaosesoesoGosenoveeoeeHecacee<e<*

(data, czytelny podpis uczestnika/personelu)/

Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku

W celu promocji i informacji o projekcie, w którym biorę udział jako uczestnik projektu/ wykonuje

zadania jako personel projektu (czynności wykonywane w związku z zatrudnieniem do realizacji
projektu)* pn.: „KLUB SENIORA — warsztaty dla seniorów w mieście Golub-Dobrzyń” Umowa nr

18/2025/KS o powierzenie grantu , zadanie powierzone przez Lokalną Grupę Działania
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” Gałczewo 7, 87-400 Golub-Dobrzyń w
związku z umową nr UM_WR.433.3.185.2024 o dofinansowanie projektu grantowego „Wspieranie

aktywnego włączenia społecznego — aktywizacja seniorów poprzez utworzenie klubów seniora w
ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania „Dolina Drwęcy współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu 7 Fundusze Europejskie na Rozwój

Lokalny: Działania 07.04 Wspieranie integracji społecznej programu Fundusze Europejskie dla Kujaw



i Pomorza 2021-2027; w związku z realizacją strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez

społeczność wyrażam zgodę na rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalanie, zwielokrotnianie,
kopiowanie, opracowanie i powielanie mojego wizerunkuw (zdjęcia/nagrania) publikacjach na:

*niepotrzebne skreślić

wybór zakreślić znakiem X

CJ na stronie internetowej Gminy Miasto Golub-Dobrzyń

DC) w serwisie społecznościowym Facebook na fanpage'u Gminy Miasto Golub-Dobrzyń

zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t. j.
Dz. U. z 2022 r., poz. 2509). Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona czasowo i

terytorialnie. Zgoda jest udzielona nieodpłatnie.

o..eeascecaoconcoeśceeuosesedeoaenoseseecee.-.oseu.

(data, czytelny podpis)

ZGODA NA UDOSTĘPNIENIE DANYCH OSOBOWYCH

Wyrażam zgodę na udostępnienie (przez udostępnienie przez Gminę Miasto Golub-Dobrzyń)

danych osobowych w zakresie wizerunku (zdjęcia/nagrania) w celu dalszego udostępniania do Lokalnej

Grupy Działania „Dolina Drwęcy” Gałczewo 7, 87-400 Golub-Dobrzyń do celów do promowania i
upowszechniania projektu objętego grantem na stronach internetowych, materiałach filmowych, w

publikacjach przygotowanych przez realizującego projekt oraz Lokalną Grupę Działania „Dolina
Drwęcy” Gałczewo 7, 87-400 Golub-Dobrzyń;

wybór zakreślić znakiem X

CJ na stronie internetowej Lokalnej Grupy Działania „Dolina Drwęcy”

CI] w serwisie społecznościowym Facebook na fanpage'u Lokalnej Grupy Działania „Dolina Drwęcy”

CI w publikacjach Lokalnej Grupy Działania „Dolina Drwęcy”

ase.oonocoseoseontęnecenzeczsa...s.e<<.

(data, czytelny podpis)

ZGODA NA UDOSTĘPNIENIE DANYCH OSOBOWYCH

Wyrażam zgodę na udostępnienie (przez udostępnienie przez Gminę Miasto Golub-Dobrzyń)
danych osobowych w zakresie wizerunku (zdjęcia/nagrania) w celu dalszego udostępniania do
Województwa Kujawsko-Pomorskiego będącego Instytucją Zarządzającą dla Programu Fundusze

Europejskie dla Kujaw i Pomorza, Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń do celów do promowania i

upowszechniania projektu objętego grantem na stronach internetowych, materiałach filmowych, w



publikacjach przygotowanych przez realizującego projekt oraz Województwo Kujawsko-Pomorskie, Plac
Teatralny 2, 87-100 Toruń.

wybór zakreślić znakiem X

CJ na stronie internetowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego

DC] w serwisie społecznościowym Facebook na fanpage'u Województwa Kujawsko-Pomorskiego

C]w publikacjach Województwa Kujawsko-Pomorskiego

«.osasuooaeoosooocqnoceooconseeeccee

(data, czytelny podpis)

KLAUZULA INFORMACYJNA

Zgodnie z art. 13 ust. 1i 2 RODO* informujemy, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Miasto Golub-Dobrzyń reprezentowana przez
Burmistrza z siedzibą przy Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel.: tel. (56) 683 54 10; adres

e-mail: um ©golub-dobrzyn.pl

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się pod adresem
e-mail: iodQ©golub-dobrzyn.pl lub pisemnie pod adres Administratora.

3. Dane będą przetwarzane związku z publikowaniem wizerunku (zdjęcia/nagrania) na stronie
internetowej , w serwisie społecznościowym Facebook na fanpage'u Gminy Miasto Golub-Dobrzyń
w celu promocji i informacji o projekcie pn.: „KLUB SENIORA —warsztaty dla seniorów w mieście
Golub-Dobrzyń” Umowa nr 18/2025/KS o powierzenie grantu , zadanie powierzone przez Lokalną
Grupę Działania Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” Gałczewo 7, 87-400 Golub-
Dobrzyń w związku z umową nr UM_WR.433.3.185.2024 o dofinansowanie projektu grantowego
„Wspieranie aktywnego włączenia społecznego — aktywizacja seniorów poprzez utworzenie klubów
seniora w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania „Dolina Drwęcy
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu 7 Fundusze
Europejskie na Rozwój Lokalny: Działania 07.04 Wspieranie integracji społecznej programu Fundusze
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027; w związku z realizacją strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność.

4. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) RODO (tj. zgoda osoby, której dane
dotyczą). Podanie danych jest dobrowolne.

5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, tj przez
okres 5 lat liczonych od 31 grudnia roku, w którym została dokonana płatność końcowa na rzecz
Grantodawcy przez IZ FEdKP.

Dane osobowe zostaną usunięte w przypadku cofnięcia zgody oraz wniesienia żądania realizacji prawa
do usunięcia danych osobowych,



6. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:
a) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;
b) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
c) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
d) prawo żądania usunięcia swoich danych;
e) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
f) prawo do przenoszenia danych, w przypadku jeżeli przetwarzanie odbywa się w sposób

zautomatyzowany;
g) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza

przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO).
7. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
8. W przypadku wyrażenia przez Państwa zgody na publikowanie zdjęć ,w serwisie społecznościowym
Facebook na fanpage'u Urzedu Gminy, Państwa dane osobowe będą przekazywane do Stanów
Zjednoczonych Ameryki. Komisja Europejska w dniu 10 lipca 2023 r. wydała decyzję stwierdzającą
odpowiedni stopień ochrony danych w odniesieniu do tego państwa trzeciego zapewniony przez tzw.
"Ramy ochrony danych UE-USA” (EU-US Data Privacy Framework).

9, Podanie przez Państwa danych przetwarzanych na podstawie zgody Art. 6 ust. 1 lit. a RODO jest
dobrowolne. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa
w pkt 3.

10. Państwa dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy
powierzenia tj. dostawca usług hostingu strony internetowej (firma extranet Joanna Paździerska z
siedzibą w Toruniu (87-100) przy ul. Wielki Rów), a także podmiotom i organom wyłącznie na podstawie
przepisów prawa.

Ponadto dane osobowe są ujawniane odbiorcom strony internetowej administratora, na której zostaną
opublikowane.

W przypadku zgody na publikację zdjęć w serwisie społecznościowym Facebook na fanpage'u Gminy,
dane osobowe będą ujawniane użytkownikom serwisu społecznościowego Facebook (odbiorcom

fanpage'a gminy), a także dostawcy serwisu społecznościowego Facebook, tj. Meta Platforms, Inc.

Odbiorca danych będzie również Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy ” Gałczewo 7, 87-400 Golub-
Dobrzyń oraz Województwo Kujawsko-Pomorskie, Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, w przypadku
wyrażenia zgody na udostepnienie przez Pania/Pana danych - wizerunku.

*Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych).


